2

                                          [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2017 года

№113
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи» (с изменениями от 28.08.2015 №841) следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «с Федеральным законом» заменить словами «со статьей 20 Федерального закона»;

2) пункт 3 решения признать утратившим силу;

3) в приложении к решению:

в пункте 1.3 слова «постановлением главы» заменить словами «распоряжением администрации»;

в пункте 3 слово «администрации» заменить словом «главы»;

в пункте 5 слова «постановление главы города Нижневартовска о присуждении Премии» заменить словами «распоряжение администрации города Нижневартовска о присуждении и выплате Премии»;

пункт 6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

       Глава города

города Нижневартовска

       Нижневартовска

__________________ М.В.Клец

       _______________ В.В.Тихонов
«17» февраля  2017 года

       «17» февраля  2017 года